

نقش ارزنده نظام بانکی در تسهیل و راهبری برنامه‌های اقتصادی دولت



نحوه شایسته‌ای اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی شود. وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در شورای اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصاد و دارایی در تبیین اقدامات و عملکرد این مجموعه‌ها در سطح جامعه و همچنین تأثیرگذاری برای ایجاد فضای شفاف و جوشناط و شادابی، خاطر نشان ساخت: لازم است با توجه به شرایط حاکم از این فرصت به نحو احسن برای ایجاد فضای یکپارچه‌گی، اتحاد و شفافیت در سطح جامعه استفاده کنیم.

بر گزار شد با بیان این سخنان اظهار داشت: این نهادها همواره به منزله بازوی اجرایی برنامه‌های اقتصادی بانک مرکزی و دولت نقش آفرینی کرده و منشأ اثر بوده‌اند. مدیر عامل بانک رفاه افزود: هم‌اکنون که در آستانه چهلمین سالروز تأسیس انقلاب شکوهمند اسلامی به سر می‌بریم و دشمنان کشور به دنبال ضربه و آسیب به دولت و ملت هستند باید هوشمندانه عمل کنیم، در شرایط بسیار حساسی هستیم؛ خدمات و دستاوردهای نظام بانکی باید به

مدیر عامل بانک رفاه گفت: وزارت امور اقتصاد و دارایی و نظام بانکی تاکنون و طی گذشت چند سال از انقلاب اسلامی اقدامات بسیار ارزنده‌ای برای تسهیل و راهبری برنامه‌های اقتصادی دولت انجام داده‌اند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، دکتر سهمانی در بیست و پنجمین نشست شورای اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصاد و دارایی و سازمان‌های تابعه که به میزبانی بانک رفاه و با حضور مدیران روابط عمومی مجموعه وزارت امور اقتصاد و دارایی

سعید لیلاز

خطر فروپاشی هیچ بانکی را تهدید نمی‌کند



بانکی دارد. از نظر علمی اصلاً پول از شبکه بانکی کشور، خارج نمی‌شود.

■ ترازنامه بانک‌ها متعادل یا مثبت شده است

لیلاز در پاسخ به تأثیر شایعات بر نظام بانکی، گفت: این خبرها فقط مقدری تلاش ایجاد می‌کند اما نتیجه کلی آن در نظام پولی کشور بی‌تأثیر است. بنابراین خطری برای فروپاشی بانک‌های کشور وجود ندارد. من این حرف را بااطمینان می‌گویم. این بحث خطر فروپاشی نظام بانکی و بانک‌های کشور ۲ سال است

را تهدید می‌کند. ممکن است که در اثر بحث‌های سیاسی و برخی خبرسازهای رسانه‌ای، مثل موردی که به تازگی برای یکی از بانک‌ها به وجود آمد، به صورت مقطعی فشاری به وجود بیاید اما هیچ اتفاقی نمی‌افتد زیرا به نظر من اولاً بانک مرکزی در حفاظت از بانک‌ها تسلط جدیدی پیدا کرده است، ثانیاً ما از مقطع خطر فروپاشی کاملاً عبور کرده‌ایم.

■ پول از شبکه بانکی خارج نمی‌شود
این اقتصاددان ادامه داد: به لحاظ علمی اصلاً مردم پول شان را از بانک خارج نمی‌کنند و تصور خروج پول از بانک‌ها یک تصور عوامانه است. پول از بانک‌ها خارج نمی‌شود بلکه در نظام بانکی از یک شکلی به شکل دیگر تغییر می‌کند. مثلاً از سپرده بلند مدت به سپرده کوتاه مدت تبدیل می‌شود. یا مردم پول شان را از بانک می‌گیرند و خودرومی‌خرند. در این صورت هم پول را به حساب بانکی خودروسازان و ارزری می‌کنند. یا طلا و سکه می‌خرند، باز هم باید پول شان را به یک حساب بانکی که صرفاً اعلام می‌کند، واریز کنند.

■ خطر فروپاشی هیچ بانکی را تهدید نمی‌کند
لیلاز ادامه داد: من هرگز معتقد نیستم که خطر فروپاشی هیچ کدام از بانک‌های ایران

سعید لیلاز گفت: بانک‌های کشور مشکلاتی دارند اما این احتمال که فروپاشند، صفر است. از نظر فنی و اجرایی امکان فروپاشی بانک‌های کشور وجود ندارد و چنین احتمال و امکانی، محقق نمی‌شود. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، سعید لیلاز در پاسخ به این پرسش که «با توجه به شایعات و شبهاتی که برخی افراد در مورد نظام بانکی کشور ایجاد می‌کنند و نمونه اخیر آن را در خصوص یکی از بانک‌های خصوصی شاهد بودیم، آیا خطر فروپاشی بانک‌های کشور را تهدید می‌کند؟»، به لیلنا گفت: من معتقد هیچ‌کدام از بانک‌های کشور با خطر فروپاشی مواجه نیستند و اقتصاد ایران از خطر فروپاشی بانک‌ها عبور کرده است. به خصوص در ۶ ماه گذشته، افزایش ارزش دارایی‌های بانک‌ها موجب شده با تجدید ارزیابی دارایی‌ها، ترازنامه بانک‌ها یا متعادل شده یا حتی در مواردی مثبت نیز شود. یعنی الان دارایی شبکه بانکی به قیمت تجدید ارزیابی شده، تمام کسری‌های ایجاد شده در ۱۵ سال گذشته را پوشش داده و به یک تراز جدید رسیده است.

■ خطر فروپاشی هیچ بانکی را تهدید نمی‌کند
لیلاز ادامه داد: من هرگز معتقد نیستم که خطر فروپاشی هیچ کدام از بانک‌های ایران

اعطای تسهیلات طرح تندیس در بانک کارآفرین

بانک کارآفرین در راستای پاسخگویی به نیازهای مالی و اعتباری مشتریان محترم، اقدام



به اعطای تسهیلات مزایای طرح تندیس با نرخ سود سالانه ۵ درصد می‌نماید. براساس این گزارش، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دریافت تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی اعم از تولیدی، خدماتی و بازرگانی، در صورتی که حداقل یک ماه از تاریخ افتتاح سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت طرح تندیس آنها سپری شده باشد، می‌توانند نسبت به دریافت تسهیلات مزایای طرح تندیس اقدام نمایند.

تجلیل مشاور وزیر ارتباطات از خانواده‌های شهدای پست بانک

امیر محمدی ستا، مشاور وزیر در امور ایثارگران وزارت ارتباطات و اسد گرامی مسئول امور



ایثارگران پست بانک ایران به همراه مجتبی باقری مدیریت شعب استان مرکزی و مدیران و رابطین ایثارگران دستگاه‌های تابعه وزارت متبوع در استان، ضمن حضور در گلزار شهدای اراک با خانواده چهار شهید حوزة ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی دیدار و یاد و خاطره شهدای این مجموعه را گرامی داشتند. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: مشاور وزیر در امور ایثارگران و هیئت همراه در ادامه این سفر با حضور در دیگر شهرهای استان و دیدار با خانواده‌های معظم شهدای حوزة ارتباطات و فناوری و اطلاعات استان مرکزی ضمن تجلیل و تقدیر از خانواده این عزیزان به بررسی مسائل و انتظارات آنان پرداخته و با اهدا لوح تقدیر از سوی مقام عالی وزارت از این خانواده‌ها تجلیل کرد.

رونمایی کتاب «برگزیده آثار استاد جواد علیزاده»

کتاب «برگزیده آثار استاد جواد علیزاده» با حمایت شرکت پرداخت نوین آری-ن رونمایی



شد اولین کتاب جامع مجموعه آثار کارتون و کاریکاتور جواد علیزاده پس از نزدیک به پنجاه سال فعالیت حرفه‌ای، رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در مراسم رونمایی و جشن امضای کتاب «برگزیده آثار جواد علیزاده» که عصر روز ۳۰ دی ماه با حضور جمعی از فعالان و استاتید عرصه فرهنگ نظیر احمد عربانی، کامبیز درمبخش، محمد علی ابطحی، اسماعیل عباسی، علی دهباشی، علی درخشی، رضا رفیع، غلامرضا کیانی، نیکام حسینی‌پور (مدیرعامل خانه کتاب)، علیرضا تابش (مدیرعامل بنیاد فارابی) و گروه پرشین کارتون برگزار شد از سال‌ها تلاش استاد جواد علیزاده در عرصه هنر و رسانه تقدیر شد. در این مراسم که اجرائی راهادی حیدری، کارتونی است نامی کشور برعهده داشت، جواد علیزاده صاحب امتیاز و سردبیر مجله طنز و کاریکاتور ضمن ابراز خوشحالی از انتشار کتابش بعد از سال‌ها گفت در این سال‌ها هیچ‌گاه فرصت نکردم کتاب منتشر کنم و بیشتر مشغول کشیدن کاریکاتور و انتشار نشریه بودم و امروز خیلی خوشحالم که این کتاب منتشر شده است. علیزاده در پاسخ به پرسشی درباره بن بست‌هایی که در زندگی با آنها مواجه شده است، گفت: همه ما کاریکاتوریست‌ها گاهی در کارهایمان با بن بست‌هایی مواجه می‌شویم، اما مهم این است که با کار کردن و سوزو پیدا کردن تلاش کنیم تا از بن بست‌ها بیرون بیاییم؛ چرا که زندگی پر از تناقض‌هاست و کار کارتون هم کشف این تناقض‌ها و ایجاد رابطه میان آنهاست.

رونمایی از برگ‌های برنده بانک صادرات

سبب تعیین استراتژی جامعی در بین سهامداران بانک صادرات می‌شود. در بند الف این گزارش آمده است: بانک صادرات ایران بر اجرایی شدن افزایش سرمایه تا پایان سال تأکید کرده است. افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها هم سبب مستهلک شدن زبان انباشته بانک و هم به واسطه تقویت سرمایه پایه امکان افزایش تسهیلات دهی و رشد درآمدهای بانک را فراهم می‌کند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. کاهش ۳۴ درصدی زبان بانک طی سال جاری و انتظار برای تداوم این روند، از دیگر مواردی است که در بند ب این گزارش مورد اشاره قرار گرفته است.



افزایش سرمایه و کاهش ۵۰ تا ۶۰ درصدی زبان تا پایان سال، تهاتر بیش از ۸۵ هزار میلیارد ریال مطالبات از دولت با بدهی به بانک مرکزی و فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران در گزارش یکی از نشریات بازار سرمایه به عنوان مهم‌ترین ظرفیت‌های این بانک برای تقویت جایگاه آتی خود در بازار بورس اوراق بهادار تهران، مورد توجه قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران این بانک در قالب گزارش تفسیری خود به بیان نکته‌های مهمی پرداخته که این نکات، هم پتانسیل‌های درونی این بانک را بیشتر برای بازار و سهامداران مشخص می‌کند و هم

نظر مساعد درباره افزایش سرمایه بانک مسکن

در احکام بودجه سنوات سال‌های گذشته همچون سال‌های ۹۶ و ۹۷ کل کشور افزایش سرمایه بانک مسکن به عنوان موضوعی مهم و به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته و متناسب با احکام بودجه‌ای تعیین شده برای آن، مقرر شد از محل منابع ایجاد شده به واسطه واگذاری بخشی

برنامه‌ها و سیاست‌های این بخش و نیز تدارک اهرم‌های مالی مورد نیاز در این زمینه، نقشی بسیار تعیین کننده داشته باشد. حسینی به سابقه قانونی موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن در راستای افزایش توان تسهیلات دهی در حوزه مسکن برای اقشار و گروه‌های هدف اشاره کرد و گفت:

سرمایه بانک مسکن به عنوان بانکی تخصصی و توسعه‌ای، به درستی مورد توجه قرار گرفته و از اهمیت قابل توجهی برخوردار شده است، افزود: در مقطع زمانی فعلی به دلیل شرایط ویژه بازار مسکن، افزایش سرمایه بانک مسکن می‌تواند برای کمک به بهبود توان تأمین مالی پروژه‌ها،

افزایش سرمایه بانک مسکن به منظور پیشبرد سیاست‌های حمایتی در این حوزه از امور مهم و ضروری به شمار می‌رود، گفت: مجلس با این گونه اقدامات که در نهایت منجر به انتفاع جامعه نیازمند مسکن می‌شود موافق است. وی با اشاره به این مطلب که طی سال‌های اخیر موضوع افزایش

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از نظر مساعد و موافق مجلس برای افزایش سرمایه بانک مسکن خبر داد. سیده فاطمه حسینی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - بینا با بیان اینکه

برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک دی

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک دی با حضور بیش از ۸۶/۷۳ درصد صاحبان سهام در هتل المپیک تهران برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک دی، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ بانک به تصویب رسید. در این جلسه که عصر روز یکشنبه ۳۰ دی ماه ۱۳۹۷ با حضور بیش از ۸۶/۷۳ درصد از سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها و نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس و بازرسان قانونی و به ریاست رضا سپهبدینی رئیس هیئت مدیره بانک برگزار شد، سهامداران صورت‌های مالی منتهی به پایان اسفند

۱۳۹۶ را تصویب کردند. محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی در این مجمع ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته توسط هیئت مدیره بانک دی در سال مالی ۱۳۹۶ و ترسیم روند رو به رشد بانک به تشریح اقدامات اساسی بانک پرداخت. مدیر عامل بانک دی با اشاره به این که بانک دی، دارایی‌های ارزشمندی دارد که ارزش افزوده ایجاد شده در قیمت آن‌ها به دلیل افزایش نرخ ارز نسبت به زمان واگذاری به بانک، سود قابل توجهی را برای بانک و ذینفعان به ارمغان می‌آورد گفت: بانک با فروش دارایی‌های مازاد به چند هدف مهم از جمله اصلاح ساختار مالی و بهبود وضعیت کفایت سرمایه که از موارد الزامات بانک مرکزی است، دست خواهد یافت.

برگزاری مجمع عمومی اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد

مجمع عمومی سالانه اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان خوزستان با حضور مدیر عامل، معاونین پشتیبانی، حقوقی و مدیران کل روابط عمومی و حوزه مدیریت و بازرسی و حسابرسی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان خوزستان، سید ضیا ایمانی - مدیر عامل بانک - در این جلسه ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه (س) و قدردانی و تشکر از تمامی کارکنان استان به لحاظ کسب مقبولیت در مجمع، اظهار داشت: همکاران سخت کوش و پر تلاش استان خوزستان با وجود مشکلات متعددی که در این استان وجود دارد موفق به کسب بالاترین امتیاز و مقبولیت از مجمع شده‌اند که جای تقدیر فراوان دارد.

مدیر عامل بانک خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود عملکرد و ارتقاء بهره‌وری را مستلزم برخورداری از راهکارهای عملیاتی دانست و ادامه داد: مدیران و کارکنانی می‌توانند زمینه جذب، حفظ و نگهداشت مشتریان را فراهم کنند که روز به روز بر سطح معلومات شغلی و حرفه‌ای خود بیفزایند و برآورد صحیحی از مطالبات مشتریان و سپرده‌گذاران داشته باشند.

مدیر عامل بانک خوزستان در بخش دیگری از سخنان خود عملکرد و ارتقاء بهره‌وری را مستلزم برخورداری از راهکارهای عملیاتی دانست و ادامه داد: مدیران و کارکنانی می‌توانند زمینه جذب، حفظ و نگهداشت مشتریان را فراهم کنند که روز به روز بر سطح معلومات شغلی و حرفه‌ای خود بیفزایند و برآورد صحیحی از مطالبات مشتریان و سپرده‌گذاران داشته باشند.